&

SPORTPLATZSHOP

ALLES - RUND UM DEN SPORTPLATZ

17 26

Einzelteileliste Regenkonig

18

49 51 (14) 81 90

34 42 50 9 13 15 8 554745 56 ?4 44 43 92 5
] I I III

._

Hinterachse |

5

=

Sportplatzshop.de GmbH
Geschaftsfihrender Gesellschafter: Tim Langguth

I Y
IR 138 12 49 59 30 36 84 68 91 36
& 49 51 1} 51 49 49
a8 50 16 62 | 22 50 50
SR L 48 52 46 29 34

51

Amtsgericht Dresden HRB 31790 - Sitz der Gesellschaft: Radeburg

UStID-Nr.: DE 28 680 3388

Seite 1

998-005-152 -V 05-2020



&

Sportplatzshop.de GmbH { ) Telefon: +49 (0) 35208 — 39711

Wirschnitzer StraRe 9-11 Telefax: +49 (0) 35208 — 39712

01471 Radeburg / Germany SPORTPLATZSHOPR eMail: info@sportplatzshop.de

Pos. Nr. | Einzelteilbezeichnung Art. Nr. Stiick

1 Regner, diverse 0 0
3 Rahmen Mittelteil RKT 5003 1
4 Rahmen Flanschteil links RKT 5004 1
5 Rahmen Flanschteil rechts RKT 5005 1
6 Seilrollenlagerbock RKT 5006 2
7 Planetengetriebe RKT 5007 1
8 Turbinenrad RKT 5008 1
9 Turbinenscheibe RKT 5009 2
10 Seiltrommelhiilse
11 Seiltrommelflansch
12 Seiltrommel komplett RKT 5012 1
13 Duse 1,5mm Standard RKT 5013 1
14 Duse 2,0mm (optional) RKT 5014 1
15 Dusenhalter RKT 5015 1
16 6-kt. Schraube M8x35 mit Bohrung 3,0 mm RKT 5016 1
17 Steckspitz RKT 5017 1
18 6-kt. Schraube M8x25 RKT 5018 3
19 6-kt. Schraube M8x35 RKT 5019 1
20 6-kt. Schraube M8x16 RKT 5020 2
21 6-kt. Schraube M8x35 RKT 5021 1
22 6-kt. Schraube M8x70 RKT 5022 1
23 Lagerbock RKT 5023 1
24 Drahtseil, 90 m RKT 5024 1
25 Drahtseil, 135 m RKT 5025 1
26 Seilklemme oval RKT 5026 1
27 Seilrolle RKT 5027 1
28 6-kt. Schraube M8x20 RKT 5028 2
29 Triebhebel RKT 5029 1
30 Rundklemme RKT 5030 2
32 Zylinderstift 8x45 RKT 5032 1
34 Gewindestift mit Zapfen M8x16 RKT 5034 2
36 6-kt. Schraube M8x45 VA RKT 5036 2
37 6-kt. Schraube M8x40 VA RKT 5037 2
38 Zylinderstift 8x35 RKT 5038 1
40 Kugelhahn 1/8" RKT 5040 1
41 T-Stick 1/8" RKT 5041 1
42 Winkel-Verschraubung 1/8" RKT 5042 1
43 Verschraubung gerade 1/8" RKT 5043 1
44 PE.-Rohrstiick 220 mm RKT 5044 1
45 Federscheibe d=8,4 RKT 5045 1
46 Distanzscheibe gewdéIbt 16/26/1 RKT 5046 2
47 Stellring mit Gewindestift RKT 5047 1
48 Uberlasthebel RKT 5048 1
49 6-kt. Mutter M8 RKT 5049 9
50 6-kt. Stoppmutter M8 RKT 5050 14

Sportplatzshop.de GmbH

Geschaftsfiihrender Gesellschafter: Tim Langguth

Amtsgericht Dresden HRB 31790 - Sitz der Gesellschaft: Radeburg Seite 2
UStID-Nr.: DE 28 680 3388 998-005-152 — V 05-2020



Sportplatzshop.de GmbH
Wirschnitzer StraRe 9-11
01471 Radeburg / Germany

SPORTPLATZSHOP

Telefon: +49 (0) 35208 — 39711
Telefax: +49 (0) 35208 — 39712
eMail: info@sportplatzshop.de

ALLES - RUND UM DEN SPORTPLATZ
Pos. Nr. | Ersatzteil Art. Nr. Stiick
51 Scheibe d=8,4 RKT 5051 8
52 Scheibe d=8,4 3xJ RKT 5052 1
53 Lagerflansch links (Triebhebelseite) RKT 5053 1
54 Lagerflansch rechts (Disenseite) RKT 5054 1
55 Rillenkugellager geschlossen RKT 5055 1
56 Sicherungsring d=30 RKT 5056 1
58 Manometer 0-10 bar (Glyzerin) RKT 5058 1
59 Zugfedern (Uberlastsicherung) RKT 5059 1
62 Gleitring (O-Ring) RKT 5062 1
66 Kugelhahn 3/4" RKT 5066 1
68 Kugelhahngriff RKT 5068 1
71 Scheibe d=6,4 RKT 5071 1
72 6-kt. Schraube M6x12 RKT 5072 1
73 Schaltseil RKT 5073 1
81 Zylinderstift 1,5x4,0 RKT 5081 1
83 Schalthebel RKT 5083 1
84 Sperrhebel RKT 5084 1
85 Doppelnippel Ms RKT 5085 1
86 Scheibe 25x1/8" 8,4x24x2 Ms RKT 5086 1
87 Filtersieb Kunststoff RKT 5087 1
88 Uberwurfmutter Ms 3/4" RKT 5088 1
89 Gummi Dichtung RKT 5089 1
90 6-kt. Mutter M6 RKT 5090 2
91 Blindniete 4x12 RKT 5091 2
92 Zylinderschraube M6 x45 RKT 5092 2
93 Zugfeder Kugelhahn RKT 5093 1
94 6-kt. Schraube M 8x60 RKT 5094 4
95 Scheibe 20 x 8,4 x 1,5 RKT 5095 8
96 Lagerhiilse RKT 5096 4
97 Rad schwarz 200 x 60 RKT 5097 4
98 Radkappe weiss RKT 5098 4
99 Gleitblech RKT 5099 1
100 Klingerith Dichtung RKT 5100 2

Sportplatzshop.de GmbH

Geschaftsfiihrender Gesellschafter: Tim Langguth
Amtsgericht Dresden HRB 31790 - Sitz der Gesellschaft: Radeburg

UStID-Nr.: DE 28 680 3388

Seite 3
998-005-152 -V 05-2020



